
1  

 

 

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE PERITO-LEVI 

Liceo Classico – Liceo Artistico - Liceo Musicale - Liceo Classico Europeo 

Via E. Perito, 20- Eboli (SA) Tel. 0828/366586C.M. SAIS059003 

Cod. Fiscale 91053310651- www.iisperitolevi.edu.itCODICE UNIVOCO UFFICIO:UF84TA 

Sede Levi - Via Pescara, 10 - Eboli (SA)Tel. 0828/366793 

sais059003@istruzione.it  -  sais059003@pec.istruzione.it 

DISTRETTO SCOLASTICO N.57 - AMBITO SA-26 

 

Ai Candidati agli esami integrativi a.s.2024/2025 

per il tramite dell’Ufficio alunni 

Ai Docenti di cui alle allegate Commissioni 

per il tramite dell’Ufficio personale 

Ai Collaboratori del DS 

Al DSGA 

Albo- Atti-Sede 

 

OGGETTO: Istituzione Commissione Esami Integrativi per l’a. s. 2024/2025 e calendario delle prove 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la normativa vigente in materia di Esami Integrativi; 

VISTI gli atti d’Ufficio; 

CONSIDERATO che l’ammissione dei candidati è subordinata al superamento di un esame integrativo sulle 

discipline delle materie non studiate per gli anni precedenti a quello per i quali si chiede l’ammissione 
 

DECRETA 

 

è costituita la seguente commissione per gli esami integrativi per l’a. s. 2024/2025 

 
I  COMMISSIONE 

 

 
                  AMMISSIONE ALLA CLASSE QUARTA INDIRIZZO GRAFICO PITTORICO 

CANDIDATO                    DISCIPLINE OGGETTO DI ESAME 

       GALDI VITO I - II – III ANNO: DISC.PLASTICHE, DISC.GEOMETRICHE, 

DISC.PITTORICHE-LABORATORIO DELLA 

FIGURAZIONE- STORIA DELL’ARTE –CHIMICA-

FISICA-FILOSOFIA 

 

 

CALENDARIO PROVE ED ADEMPIMENTI DELLA COMMISSIONE 

 

I COMMISSIONE 

 

per ESAMI INTEGRATIVI DI AMMISSIONE ALLA CLASSE IV INDIRIZZO GRAFICO-PITTORICO  del 

LICEO ARTISTICO per l’a. s. 2024/2025 SEDE LEVI 

http://www.iisperitolevi.edu.it/
mailto:sais059003@istruzione.it
mailto:sais059003@pec.istruzione.it




2  

 

COMMISSARI DISCIPLINE ANNI DA ESAMINARE 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Laura M. Cestaro 

PRESIDENTE  

CIRILLO NICOLA DISCIPLINE PITTORICHE 

DISCIPLINE PITTORICHE E 

LABORATORIO DELLA 

FIGURAZIONE 

I -II  
 

                          III 

DEL GIORNO ANNAMARIA 

VICEPRESIDENTE 

DISCIPLINE PLASTICHE E SCULTOREE  I –II 

CIAO VITO DISCIPLINE GEOMETRICHE I -II 

         PECCI GERARDO  STORIA DELL’ ARTE I –II - III 

         DE MARTINO RAFFAELLA           FILOSOFIA III 

         FALCONE ANTONIO MARIA               FISICA III 

         VECE SALVATORE             CHIMICA III 

 

Alla predetta  I  COMMISSIONE è assegnato Il candidato: 
AMMISSIONE ALLA CLASSE QUARTA 

CANDIDATO DISCIPLINE OGGETTO DI ESAME 
        GALDI VITO I - II – III ANNO: DISC.PLASTICHE, DISC.GEOMETRICHE, 

DISC.PITTORICHE-LABORATORIO DELLA FIGURAZIONE- 

STORIA DELL’ARTE –CHIMICA-FISICA-FILOSOFIA 

CALENDARIO PROVE ED ADEMPIMENTI I COMMISSIONE 
Attività Commissari Data Orari 

Riunione preliminare Tutta la commissione                10/9/2024  8:00 

Prova pratica di 

Disc.Geometriche 

 

 

Ciao- Del Giorno-Cirillo 
 

10/9/2024 

              8:30 -10:00 

 a seguire correzione della 

            prova 

Prova pratica di 

Disc.Plastiche 
 

 

Ciao- Del Giorno-Cirillo 
 

10/9/2024 

             10:10 -11:40 

a seguire correzione della 

prova 

Prova pratica di 

Disc.Pittoriche 
 

 

Ciao- Del Giorno-Cirillo 
 

10/9/2024 

             11:50-13:20 

a seguire correzione della 

prova 

Inizio Prove 

orali 

         

       10/9/2024 

 

Ore 15:30 e a seguire 

Prova orale di 

Storia dell’Arte 

I –II - III 

De  Martino-Falcone-Vece -

Pecci 
 

10/9/2024 

 

 

Prova orale di Fisica 

III anno 

De  Martino-Falcone-Vece -             

Pecci 
 

10/9/2024 

 

Prova orale di Chimica 

III anno 

De  Martino-Falcone-Vece - 

Pecci 
 

10/9/2024 

 

Prova orale di Filosofia 

III anno 

De  Martino-Falcone-Vece -

Pecci 
 

10/9/2024 

 

Scrutinio Candidato Tutta la Commissione 10/9/2024                 A seguire 

 

Scrutinio Candidato Tutta la Commissione 10/9/2024                 A seguire 

 

Scrutinio Candidato Tutta la Commissione 10/9/2024 

 

Scrutinio Candidato Tutta la Commissione 

 

  
  Il presente decreto costituisce nomina per il personale docente di cui sopra. 

Il Vicepresidente è delegato a presiedere le Commissioni e avrà cura di organizzare i lavori e di predisporre e controllare 

la compilazione di tutti gli atti a corredo dello scrutinio, conformemente alla normativa vigente. 

I Docenti di cui alle prove scritte avranno cura di presentare nel corso della riunione preliminare una terna di 

temi per ciascuna delle discipline oggetto di prova scritta. 

Le prove si svolgeranno presso la sede Levi. 

 

                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                  Prof.ssa Laura M. Cestaro 

    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2del D.Lgs n.39/1993 


